
  

NAPOLI | SEDE CENTRALE | Via Cardinale Guglielmo Sanfelice 8 - 80134 NA 
E-mail: segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it | PEC: protocollo.ispc@pec.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 
 

MILANO 
Area della Ricerca Bicocca Milano 3 
Via Roberto Cozzi 53 
20125 MI 

FIRENZE 
Area della Ricerca Firenze, 
Via Madonna del Piano 10 
50019 Sesto Fiorentino FI 

ROMA 
Area della Ricerca Roma 1,Strada della Neve 
s.n.c., Via Salaria km 29.300 
00010 Montelibretti RM 

 
POTENZA 
C.da S. Loja 
85050 Tito Scalo PZ 

 
LECCE 
Prov.le Lecce-Monteroni 
73100 LE 

 
CATANIA 
c/o Palazzo Ingrassia, via Biblioteca 4 
95124 CT 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale 

M4C2 – Investimento 1.1 “Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN 2022)” 

 
IL DIRETTORE F.F. 

 
 
-  Visto il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica dell’11 febbraio 1998; 

-  Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR;  

-  Visto l’Art. 6 del Bando n. ISPC/26/2024/NA protocollo 382806/2024 del 15/10/2024;  
 

DISPONE 
 
La nomina della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 
1 Assegno Professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso l’Istituto di Scienze del 
Patrimonio Culturale – Sede di Napoli – Via Cardinale Guglielmo San Felice 8– che effettua ricerca nell'ambito del 
Progetto finanziato dall’Unione europea attraverso il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – 
Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente C2 – Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di 
Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – Codice progetto P2022FA9YT.-  Settore SH5, 
denominazione “The role of confraternities in institutional, urban and architecture planning (1400-1700). 
Heritage-led innovation for the cultural, economic and social advancement of communities:Naples, Palermo and 
Cagliari.- CNPCH (Confraternities Naples, Palermo and Cagliari Heritage-led innovation)”  , CUP: 
B53D23029020001 (PRR.PN005.005), sotto la responsabilità scientifica del Dott.ssa Gemma Teresa Colesanti, è 
così composta:  
 
Componenti effettivi:    
Dott. ssa Gemma Teresa Colesanti                                                  I Ricercatore 
(Presidente)                                                                                       CNR – ISPC Sede di Napoli 
                                                           Via Cardinale Guglielmo San Felice 8, 
                                                                                                                                                                          80134 Napoli                                                     
 
Dott. ssa Licia Cutroni 
(componente con funzione di Segretario)                                                                                    Tecnologo 
                                                                                                       CNR – ISPC Sede secondaria di Catania 
                                                                     Palazzo Ingrassia, via Biblioteca 4 
                                                                                                                                                                           95124 Catania                                                     
 
                                         
Dott. Matteo Greco                                                                Tecnologo 
                                                                         CNR – ISPC Sede Secondaria di Lecce 
                                                               Prov.le Lecce-Monteroni, 73100 Lecce 
                       
Supplenti:  
Dott. Giuseppe Cacciaguerra                                                                      I Ricercatore  
                                                 CNR – ISPC Sede secondaria di Catania 

                                                                                                     Palazzo Ingrassia, via Biblioteca 4 
                                                                                                                                                                                                            95124 Catania                                                     

 
                                                                       

https://www.ispc.cnr.it/it_it/


  

NAPOLI | SEDE CENTRALE | Via Cardinale Guglielmo Sanfelice 8 - 80134 NA 
E-mail: segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it | PEC: protocollo.ispc@pec.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 
 

MILANO 
Area della Ricerca Bicocca Milano 3 
Via Roberto Cozzi 53 
20125 MI 

FIRENZE 
Area della Ricerca Firenze, 
Via Madonna del Piano 10 
50019 Sesto Fiorentino FI 

ROMA 
Area della Ricerca Roma 1,Strada della Neve 
s.n.c., Via Salaria km 29.300 
00010 Montelibretti RM 

 
POTENZA 
C.da S. Loja 
85050 Tito Scalo PZ 

 
LECCE 
Prov.le Lecce-Monteroni 
73100 LE 

 
CATANIA 
c/o Palazzo Ingrassia, via Biblioteca 4 
95124 CT 

 

Dott.ssa Alfonsina Pagano                                   Tecnologo 
                                                                                                                                                                   CNR – ISPC Sede di Napoli 
                                                                         Via Cardinale Guglielmo San Felice 8, 
                                                                                                                                                                                          80134 Napoli                                                     

 
                                              
 
La Commissione si riunirà in modalità telematica come previsto all'art. 73, comma 2 del D.L. 17 marzo 2020 n. 18 
il giorno 6 novembre 2024 alle ore 15:00 per l’espletamento delle sue funzioni. 
 
 
 
                                                                                                            Il Direttore F.F. dell’ISPC  

Dott.ssa Costanza Miliani 
 
…………………………….. 

 

https://www.ispc.cnr.it/it_it/

		2024-11-05T06:52:00+0100
	Costanza Miliani




